UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 208/QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 11 năm 2025

6

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức đi học Lớp Bồi dưỡng lãnh đạo,

 quản lý cấp phòng và tương đương năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Nghị định số 171/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ Quy định về đào tạo, bồi dưỡng công chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao

động, cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc áp dụng các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang và tỉnh Hà Giang trước sắp xếp trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-SNV ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Sở Nội vụ

về mở lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Trương Thị Lan, chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra văn

bản và thi hành pháp luật, Sở Tư pháp đi học lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp

phòng và tương đương năm 2025 do Sở Nội vụ tổ chức từ ngày 13 tháng 11 năm

2025.

Điều 2. Bà Trương Thị Lan có trách nhiệm bố trí, sắp xếp công việc tham

gia lớp học. Kết thúc lớp bồi dưỡng, có trách nhiệm báo cáo Giám đốc Sở kết quả

2

học tập và nộp bản sao chứng thực văn bằng, chứng chỉ hoặc giấy chứng nhận

được cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản và thi

hành pháp luật, bà Trương Thị Lan và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ STP (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, VP, HSCC.KXT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Lâm

		2025-11-12T18:32:43+0700

		2025-11-12T22:11:07+0700